
 

08-110 Siedlce, ul. Żytnia 39, tel. (25) 643-18-62,643-18-63 

e-mail:bezpieczenstwo@uph.edu.pl 

DECYZJA NR 2/2021 

DYREKTORA INSTYTUTU NAUK O BEZPIECZEŃSTWIE 

UNIWERSYTETU PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO W SIEDLCACH 

z dnia 7 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania zespołów ds. monitorowania  

procesu ewaluacji działalności naukowej 

 

Na podstawie § 57 ust. 3 pkt 15  Statutu Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w 

Siedlcach zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuję w Instytucie Nauk o Bezpieczeństwie Zespół  ds. monitorowania procesu ewaluacji 

w kryterium I (poziom naukowy lub artystyczny prowadzonej działalności naukowej) w 

składzie: 

1. prof. dr hab. Andrzej Glen  – przewodniczący, 

2. dr Grzegorz Wierzbicki  – członek, 

3. dr Maciej Tołwiński – członek, 

4. mgr Wojciech Maksymiuk – członek. 

§2 

Powołuję w Instytucie Nauk o Bezpieczeństwie Zespół  ds. monitorowania procesu ewaluacji 

w kryterium II (efekty finansowe badań naukowych i prac rozwojowych)  

w składzie: 

1. dr hab. Robert Białoskórski, prof. uczelni – przewodniczący, 

2. dr hab. Norbert Malec, prof. uczelni – członek, 

3. dr Paweł Szmitkowski – członek, 

4. dr Daria Krzewniak – członek, 

5. mgr Dariusz Krzęcio – członek. 

§3 

Powołuję w Instytucie Nauk o Bezpieczeństwie Zespół  ds. monitorowania procesu ewaluacji 

w kryterium III (wpływ działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki) 

w składzie: 

 
Wydział Nauk Społecznych  

Instytut Nauk o Bezpieczeństwie  
 

 

 



1. prof. dr hab. Stanisław Jarmoszko – przewodniczący, 

2. dr hab. Agnieszka Filipek, prof. uczelni – członek, 

3. dr hab. Adam Bobryk, prof. uczelni – członek, 

4. mgr Izabela Bojko – członek, 

§4 

Do zadań zespołów będzie należało w szczególności monitorowanie przebiegu procesu 

ewaluacji w Instytucie oraz opracowywanie wyników z w/w procesu i przedstawianie Dyrekcji 

Instytutu kwartalnych sprawozdań z poszczególnych kryteriów zgodnie z powołaniem. 

Dyrektor Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie 

dr hab. Stanisław Topolewski, prof. uczelni 

Otrzymują: 

pracownicy INoB 

a/a 


